


СВЕДЕНИЯ
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств, 
подлежащие обязательному опубликованию
 (на основании данных, представленных структурным подразделением Сбербанка России)
Повторные выборы депутатов Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва по Молодежному пятимандатному избирательному округу № 1
по состоянию на 28.08.2019 года
                                      
     в рублях
	№ 
п/п
	
	Фамилия, 
имя, отчество 
кандидата/ наименование избирательного объединения 

	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	
	всего
	из них
	всего
	из них
	сумма, руб.
	

	
	Наименование территории, номер округа
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 3% от предельного размера расходования средств избирательного фонда

	пожертвования от граждан на сумму, превышающую 0,05% (для избирательных объединений) и 1% (для кандидатов) от предельного размера расходования средств избирательного фонда

	
	финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 5% от предельного размера расходования средств избирательного фонда

	
	основание возврата

	
	
	
	
	сумма, руб.
	наименование
юридического
лица
	сумма, руб.
	количество граждан
	
	дата операции
	сумма, руб.
	назначение платежа
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Григорьева Ирина Ярославовна
	15150
	0
	
	0
	
	15150
	
	0
	
	0
	-

	2
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Гусейнов Руслан Муслимович
	21300
	0
	
	0
	
	18300
	
	0
	
	0
	-

	3
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Львов Дмитрий Сергеевич
	0
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	-

	4
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Петров Вадим Викторович
	4500
	0
	
	0
	
	2655
	
	0
	
	0
	-

	5
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Селезнёв Вячеслав Николаевич
	13300
	0
	
	0
	
	13300
	
	0
	
	0
	-

	6
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Соколов Денис Алексеевич
	0
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	-

	7
	Молодежный пятимандатный избирательный округ №1
	Сычёв Вячеслав Александрович
	550
	0
	
	0
	
	550
	
	0
	
	0
	-





